PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 - EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ – Processo Seletivo nº 001/2017

A Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ, em cumprimento às disposições constantes no Edital
de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 001/2017, RESOLVE:

I – INFORMAR, nos termos do item 8 do Edital de Abertura de Inscrições do Processo Seletivo nº 001/2017, o resultado dos
recursos administrativos interpostos contra a classificação provisória:

01 - Monitor de Creche

Inscrição Deliberação

2000303848 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000305937 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

05 - Monitoria em Eletricidade

Inscrição Deliberação

2000304044 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

08 - Monitoria em Inspeção de Qualidade

Inscrição Deliberação

2000309856 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

16 - Monitoria em Vendas e Marketing

Inscrição Deliberação

2000309399 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

17 - PEB I - EDUCAÇÃO INFANTIL

Inscrição Deliberação

2000304274 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000306418 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000307615 DEFERIDO.

2000308176 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

18 - PEB I - ENSINO FUNDAMENTAL - 1º AO 5º ANO

Inscrição Deliberação

2000305632 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000306525 INDEFERIDO.

2000307844 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

2000309886 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

19 - PEB II - ENSINO FUNDAMENTAL - 6º AO 9º ANO – ARTE

Inscrição Deliberação

2000305949 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE GUARATINGUETÁ

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2017 - EDITAL DE RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA CLASSIFICAÇÃO

Prefeitura Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ – Processo Seletivo nº 001/2017

2000308932 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

29 - PEB II - OFICINAS DE CONTRA TURNO - GINÁSTICA RÍTMICA

Inscrição Deliberação

2000310724 PROCESSADA A RECONTAGEM. PONTUAÇÃO MANTIDA.

II - INFORMAR que o Relatório dos Recursos Administrativos contra a Classificação Provisória com a análise detalhada
das deliberações encontra-se à disposição dos recorrentes após a Homologação do Processo Seletivo na sede da Prefeitura
Municipal da Estância Turística de GUARATINGUETÁ.

GUARATINGUETÁ, 26 de janeiro de 2018.

Marcus Augustin Soliva
Prefeito do Município da Estância Turística de GUARATINGUETÁ

Maria Regina Marcondes Guimarães
Presidente da Comissão Especial de Concurso Público